Republika e Kosovis — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel 70 Zalpe i Predstavke

Anr. 73/2017

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin ¢ pérbéré nga
gjyqtarét: Zyhdi Haziri kryesues, Afijete Sada-Gllogjani dhe Ymer Hoxha anétaré, me
zyrtaren ligjore Robertina Lekaj, duke vendosur pérkitazi me ankesén e Institutit

VENDIM

LEJOHET térheqgja e ankesés t& paraqitur nga Instituti Demokratik i Kosovés (KD1),
me seli né Prishting, Anr. 73/201 7, e datés 05.06.2017.

Arsyetim

Pasi q& ankesa ka qené e pagarté, PZAP-i ka kérkuar nga parashtrues; ankesés qé t&
b&jé plotésimin e ankesés dhe t& bgjé identifikimin e objektit pér t& cilin béhet fjalé.

Me daté 06.06.201 7, ankuesi ka parashtruar kérkesé pér té€thegjen e ankesé me numér
Anr. 73/2017, duke arsyetuar se objekti né fjalé gshté proné private.

PZAP-i, pasi q& shqyrtoi kérkesén pér térhegjen e ankesés te ankuesit, né kuptim t&
nenit 115.1 t6 LZP — s€, PZAP — i vendosi si ng dispozitiv té kétij vendimi.
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